
RADA MIEJSKA                                    
W LUBINIE 
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 

 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

Z DNIA 27 czerwca 2024r. 
 

 
 

 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Lubina za 2023 rok. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.  609 ze zm.) w zw. z art. 270 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) po rozpatrzeniu 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Lubina za 2023 rok, 

Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miejskiej Lubin za rok 2023. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Lubina za rok 2023. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem 27 czerwca 2024 r. 

 

 
 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
         Tomasz Górzyński 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwalanie budżetu gminy, rozpatrywanie sprawozdania  

z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 

z tego tytułu należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Zgodnie zaś z art. 270 ust. 4  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 

jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 

30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego organ wykonawczy przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu 

terytorialnego, w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym. Sprawozdanie 

finansowe zostało przekazane Radzie Miejskiej w Lubinie Zarządzeniem Nr P.0050.121.2024 Prezydenta 

Miasta Lubina z 14 maja 2024 r., natomiast sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok zostało 

przedłożone Radzie Miejskiej w Lubinie Zarządzeniem Nr P.0050.84.2024 Prezydenta Miasta Lubina  

z dnia 25 marca 2023 r. Sprawozdanie z wykonania budżetu uzyskało pozytywną opinię Regionalnej 

Izby Obrachunkowej (uchwała nr IX/16/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 

Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 2024r.) 

Treść niniejszej uchwały stanowi o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego miasta Lubina za 

2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Lubina za rok 2023. 

 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: III sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 5. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Lubina za 2023 rok.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Komisji Rewizyjnej - PROJEKT NR 18/2024

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 18

Opis: Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Lubina za 2023 rok.

Otwarcie: 2024-06-27 12:34:23

Zamknięcie: 2024-06-27 12:34:33

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 18

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 3

NotVotedCount: 1

Wszystkie 
wyniki: 21

Nie głosował: 1

Frekwencja
22

Page 1 of 2



Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

For -  18  
Against -  0  
Abstain -  3  
NotVotedCount -  1  

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Wstrzymał się Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Wstrzymał się Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Nie głosował Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Wstrzymał się Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Za Obecny

Page 2 of 2


